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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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Subjekti

M31907021J
Greencells  Albania Construction shpk

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

11-09-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1977
Gjermane
Andreas Hoffmann

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 02-02-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Greencells GmbH

HRB17943

Forma Ligjore Shpk 
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt HK Renewables GmbH

HRB104521

Forma Ligjore Shpk
50Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1973
Romune 
Emil  Kisauer 

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 02-02-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt HK Renewables GmbH 

HRB104521

Forma Ligjore Shpk 
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Greencells GmbH 

HRB17943

Forma Ligjore shpk 
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1952
Arabia Saudite 
Fahad  Zahid 

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-04-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Zahid Group Holding ( Mena)

107541

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Omas International FZCO

197900

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Altaaqa Alternative Solution Holding 

153170

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Greencells GmbH

HRB 17943

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1955
Arabia Saudite 
Mohamad Zahid 

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-04-2008

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Zahid Group Holding (Mena)

107541

Forma Ligjore Shpk
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

12-1950
Arabia Saudite 
Waleed  Zahid 

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-04-2008

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Zahid Group Holding ( Mena)

107541

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1977
Arabia Saudite
Talal Y Zahid 

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-04-2008

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Zahid Group Holding Mena 

107541

Forma Ligjore Shpk 
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

4/408/03/2024Data:
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